
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 46/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. wyceny wartości zbiorów Muzeum Politechniki 

Warszawskiej 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu PW, postanawia się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. wyceny wartości zbiorów Muzeum Politechniki Warszawskiej, 

zwaną dalej „Komisją”, na okres dwóch lat, w składzie:  

1) mgr Elżbieta Borysowicz – przewodnicząca Komisji; 

2) mgr Izabela Koptoń-Ryniec – członek Komisji; 

3) Agnieszka Trzaskoma – członek Komisji. 

2. Działania Komisji nadzoruje prorektor ds. studenckich. 

3. Zasady działania Komisji oraz sposób dokonywania wyceny wartości zbiorów Muzeum 

Politechniki Warszawskiej określa Regulamin Komisji ds. wyceny zbiorów Muzeum 

Politechniki Warszawskiej, stanowiący załącznik do decyzji. 

§ 2  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                   R E K T O R 

          prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik do decyzji nr 46/2025 Rektora PW 

 

Regulamin Komisji ds. wyceny wartości zbiorów Muzeum Politechniki Warszawskiej 

 

§ 1  

Regulamin określa zasady działania Komisji ds. wyceny wartości zbiorów Muzeum 

Politechniki Warszawskiej, zwanej dalej „Komisją” oraz sposób dokonywania wyceny 

wartości zbiorów Muzeum Politechniki Warszawskiej. 

§ 2  

Zadania Komisji 

 

Zadaniem Komisji jest szacowanie wartości zbiorów otrzymanych przez Muzeum 

Politechniki Warszawskiej od darczyńców. 

§ 3 

Członkowie Komisji oraz rola i obowiązki przewodniczącego Komisji 

 

1. Komisja jest powoływana przez Rektora PW, na wniosek prorektora ds. studenckich  

po uzgodnieniu z dyrektorem Muzeum Politechniki Warszawskiej, na okres dwóch lat.  

2. Komisja składa się z trzech członków, w tym przewodniczącego. 

3. Przewodniczący Komisji organizuje i koordynuje pracę Komisji, a w szczególności: 

1) zwołuje jej posiedzenia i ustala porządek obrad; 

2) przedstawia sprawozdanie i sporządzoną wycenę dyrektorowi Muzeum Politechniki 

Warszawskiej. 

§ 4 

Posiedzenia Komisji 

 

1. Posiedzenia Komisji zwoływane są w miarę bieżących potrzeb wyceny zbiorów Muzeum 

Politechniki Warszawskiej, na wniosek przewodniczącego Komisji lub dyrektora 

Muzeum Politechniki Warszawskiej w miejscu i czasie przez nich ustalonych. 

2. Komisja może obradować przy udziale co najmniej dwóch członków Komisji.  

3. W posiedzeniach Komisji może brać udział dyrektor Muzeum Politechniki Warszawskiej, 

dysponujący głosem doradczym. 

§ 5 

Wycena wartości zbiorów Muzeum Politechniki Warszawskiej 

  

1. Wycena wartości zbiorów Muzeum Politechniki Warszawskiej dokonywana jest na podstawie 

m.in.:  

1) ustaleń z darczyńcą; 

2) wiedzy i doświadczenia z zakresu muzealnictwa; 

     3)   danych rynkowych (serwisy aukcyjne, wyceny podobnych obiektów); 

     4)  opinii każdej osoby, która ma odpowiednią wiedzę w danej dziedzinie, zwanej dalej 

„ekspertem”. 

2. Komisja może na swoje potrzeby powoływać ekspertów z dowolnej dziedziny, jeśli uzna, 

że ich wiedza jest niezbędna dla potrzeb właściwej wyceny wartości otrzymanych 

obiektów.  Eksperci nie otrzymują wynagrodzenia za swoje usługi.  

3. Wycena jest podpisywana przez przynajmniej dwóch członków Komisji, dyrektora 

Muzeum Politechniki Warszawskiej i prorektora ds. studenckich. 

4. Wycena stanowi podstawę do wpisania obiektów muzealnych do ksiąg inwentarzowych  

i ewidencji w systemie SAP. 



5. Członek Komisji, niezgadzający się z wyceną, może zgłosić do wyceny umotywowane 

    zdanie odrębne. 


